

Vee erikasutusloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 13.12.2018

Avaldamise lõpp: 14.12.2118

Keskkonnaamet avaldab teadaande [veeseaduse \(VeeS\) § 9¹ lõike 5](#) alusel.

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts PÄRNU VESI (registrikood: [10120395](#)) (aadress Vingi 13, 80013 Pärnu linn) on väljastatud muudetud vee erikasutusluba nr [L.VV/329083](#).

Vee erikasutusluba nr [L.VV/329083](#) muudeti seoses Voorimehe ja Jaani reoveepumplate ülevoolude väljalaskmete lisamisega vee erikasutusloasse. Pärnu linna Jaani ja Voorimehe reoveepumplate valgalades on kestvate vihmasadude ja intensiivse lumesulamise perioodidel häiritud ühiskanalisatsiooni toimimine. Suuremal osal pumplate valgalade tänavatest ja kinnistutest puudub sademevee kanalisatsioon. Seoses suure infiltratsiooniga on reovee pumplad sellises olukorras üle koormatud. Ettevõtte taotluse kohaselt on Pärnu linnas Voorimehe ja Jaani reoveepumplate valgalal kestvate vihmasadude ja intensiivse lumesulamise perioodil häiritud ühiskanalisatsiooni toimimine. Suuremal osal pumplate valgalade tänavatest ja kinnistutest puudub sademevee kanalisatsioon. Seoses suure infiltratsiooniga on reovee pumplad sellises olukorras üle koormatud. Olukorda ajutiseks leevendamiseks soovib ettevõtte mõlemale pumplale välja ehitada avariitaseme saavutamisel automaatselt avanevate siibritega ülevoolud Voorimehe tänaval asuvasse sademevee torustikku, mis suubub Rääma oja (VEE1123582) Tallinna mnt 43 kinnistu juures. Ülevoolud sulguvad automaatselt veetasemete normaliseerumisel pumplates. Ülevoolude juhtimine ja jälgimine toimub pumplate kaugvalve süsteemi kaudu.

Ühisvoolsest kanalisatsioonist sademevett vihmaavalingu ajal ülevoolude kaudu tohib suublasse juhtida koos reoveega vahekorras vähemalt neli ühele. Ühisvoolse kanalisatsiooni ülevoolud peavad olema projekteeritud nii, et need hakkavad tööle vaid siis, kui suublasse juhitas heitvees sisaldub üks osa reovett ja vähemalt neli osa sademevett.

Vee erikasutusloas nr [L.VV/329083](#) on Reiu veehaare – Pärnu all puurkaevud katastrinumbriga 4471, 4470 ja 4387. Need puurkaevud jäävad tegelikult Ordoviitsium-Kambriumi põhjaveekogumisse Lääne-Eesti vesikonnas. Vee erikasutusloas on need puurkaevud hetkel märgitud Silur-Ordoviitsiumi põhjaveekogumisse Devoni kihtide all Lääne-Eesti vesikonnas. Seega soovitakse nendel puurkaevudel moodustada eraldi veehaare.

Kavandatav tegevus ei kuulu keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimise seadus § 6 lõike 1 ega Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määruse nr 224 "Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhindang, täpsustatud loetelu" loetellu, mistõttu puudus vajadus algtada keskkonnamõju hindamine või kaaluda selle vajalikkust.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lääne regiooni Pärnu kontoris (aadress: Roheline 64, 80010 Pärnu linn, e-post: info@keskkonnaamet.ee, kontakttelefon: 447 7388). Kontaktisikuks on Margit Karu (e-post: margit.karu@keskkonnaamet.ee, kontakttelefon 4477378).

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil <http://dhs-adr-kea.envir.ee/>. Vee erikasutusluba nr [L.VV/329083](#) on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on nähtav aadressil <https://eteenus.keskkonnaamet.ee/>.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1403518

